



ESTRATTO VERBALE CDA DEL 04.07.2024 DELIBERA N.126/24

Il Consiglio all'unanimità dei presenti ha deliberato:

- 1. Di dare mandato al Responsabile Area AGP di richiedere alla società di revisione Ria Grant Thornton SpA, un preventivo per la proroga del servizio di revisione legale dei conti di AMGAS S.r.l., prevista dall'art. 13 comma 5 del D.Lgs.n.39/2010, per il periodo decorrente dalla prossima approvazione del Bilancio di Esercizio 2023, fino a quando la deliberazione di conferimento del nuovo incarico non sarà divenuta efficace e, comunque, non oltre sei mesi dalla predetta approvazione del bilancio 2023;
- 2. Di dare mandato al Presidente, una volta ottenuto, di trasmettere detto preventivo al Socio Unico al fine di ottenere da quest'ultimo l'approvazione della suddetta proroga oltre alle indicazioni in merito alla procedura da adottare per il nuovo affidamento del servizio di revisione legale dei conti di AMGAS S.r.l.

AMGAS S.r.l.
Il Segretario verbalizzante
F.to Dott. Sergio ANNOSCIA

AMGAS S.r.l.
II Presidente del C.d.A.
F.to Dott. Giovanni MARZULLI

Amgas s.r.l.

IT - 70125 Bari - Corso Alcide De Gasperi 320 T +39 080 975 01 11 - Fax +39 080 975 01 88 info@amgasbarisrl.it - www.amgasbarisrl.com P. IVA 06024230721 - Iscrizione R.E.A. 457129 Capitale Sociale €8.505.000,00 I.V. Società soggetta a direzione e coordinamento del Comune di Bari



